



Bid Questions and Answers Report

Date & Time:

4/29/2021 8:20:37 AM

District Address: District 6 Construction Office, located at 1000 NW 111 Ave, Miami, FL 33172

District Phone: (305) 640-7448

Proposal: T6528
Project: 441832-1-52-01
Letting Date: 4/28/2021
Localtion: CENTRAL OFFICE
Description: SR 826 (FRONTAGE RD)

Question: 33367: What type of sodding will be placed on the project? Posted: 4/5/2021 11:01:28 AM

Answer: It should be Bahia variant. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 4/6/2021 9:35:04 AM

Question: 33461: where will the removal of existing structures and pipe be paid under? Posted: 4/13/2021 7:30:14 AM

Answer: The cost of removal of drainage structures and pipes is included in the pay item 110-1-1- Clearing and Grubbing (see Article 110-2.1 of the Standard Specifications). Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 4/13/2021 11:52:08 AM

Question: 33592: Plans have 14 Sewer MH's to be adjusted. Under which pay item these will be included? Posted: 4/16/2021 3:29:28 PM

Answer: Cost of the Sanitary Sewer manhole adjustments to be included in pay item 1060-15 - UTILITY STRUCTURE, BELOW GROUND, ADJUST/MODIFY. Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 4/19/2021 11:20:34 AM

Question: 33593: Plans indicate 15 Water Valves to be adjusted. Under which pay item the contractor will include it? Posted: 4/16/2021 3:33:30 PM

Answer: Cost of Water Valves adjustments to be included in pay item 1080-24-500 UTILITY FIXTURE, VALVE ASSEMBLY, ADJUST/MODIFY Status: ANSWER PUBLISHED

Posted: 4/19/2021 11:22:41 AM

Question: 33594: The plans indicate 3 Median Opening Flumes. Under which pay item will have to include it? Posted: 4/16/2021 3:35:45 PM

Answer: Cost of Median Opening Flumes to be included in pay item 520-1-10 CONCRETE CURB & GUTTER, TYPE F. Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 4/19/2021 11:25:26 AM

Question: 33652: When will the WM relocation by MDWASD shown on sheet 9 be performed, during the contract or before. Posted: 4/20/2021 8:38:50 AM

Answer: There are no WM relocations done by MDWASD within limits of this project. There is, on sheet 19, a 6"WM from Sta.12+14 to Sta.12+54, to be relocated prior to construction by the City of Hialeah. See Utility Work Schedules (Article 7-11.5.3. of the Special Provisions). Status: ANSWER PUBLISHED
Posted: 4/20/2021 9:51:55 AM